

林州市自来水公司水表采购项目中标结果公告

一、项目名称：林州市自来水公司水表采购项目。

二、项目编号：CG-2023-144。

三、项目基本情况：

1. 总预算金额：第一标段（光电远传水表）约 130 万元

第二标段（机械水表）约 70 万元

2. 采购需求：光电远传水表及机械水表采购；

3. 交货地点：采购人指定地点；

4. 资金来源：自筹资金；

5. 合同履行期限：两年；

6. 质量要求：达到国家、地方及行业现行规定合格标准。

四、招标公告发布日期及评标日期：

1. 招标公告发布日期：2023 年 12 月 7 日；

2. 评标日期：2023 年 12 月 28 日。

五、采购方式：公开招标。

六、中标情况：

标段	采购内容	供应商名称	地址	预算金额（全费用单价）	中标价（全费用单价）
第一标段	光电远传水表	济南瑞泉电子有限公司 (信用代码：1370100264351859R)	济南市历下区山大路 160 号 山东人工智能产业园 415 室	160.00 元	146.00 元
第二标段	机械水表	济南瑞泉电子有限公司 (信用代码：1370100264351859R)	济南市历下区山大路 160 号 山东人工智能产业园 415 室	3653.00 元	3471.00 元

七、评标委员会名单：李文所、李文超、宋俊杰、李光明、逯永胜（采购人代表）。

八、采购代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协（2023）002 号文规定的招标代理服务收费计算标准计取。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

1. 中标公告发布的媒介：本中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》网上发布。

2. 中标公告期限：1 个工作日。

十、其他补充事宜：

1. 第一标段评标结果如下：

第一中标候选人：济南瑞泉电子有限公司技术和商务评审 57.00 分，价格评审 40.00 分，总分 97.00 分；第二中标候选人：江苏赛达电子科技有限公司技术和商务评审 54.00 分，价格评审 39.19 分，总分 93.19 分；第三中标候选人：湖南威铭能源科技有限公司技术和商务评审 32.00 分，价格评审 37.44 分，总分 69.44 分。

其他供应商：开封市汴京水表厂技术和商务评审 32.20 分，价格评审 35.04 分，总分 67.24 分；青岛积成电子股份有限公司技术和商务评审 32.00 分，价格评审 33.91 分，总分 65.91 分。

废标情况：宁波水表（集团）股份有限公司因参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明不符合招标文件要求、未见一标段投标承诺函予以废标；宁夏隆基宁光仪表股份有限公司未按照要求提供 2023 年 6 月以来 3 个月的社保证明予以废标。

2. 第二标段评标结果如下：

第一中标候选人：济南瑞泉电子有限公司技术和商务评审 57.00 分，价格评审 40.00 分，总分 97.00 分；第二中标候选人：三川智慧科技股份有限公司技术和商务评审 32.00 分，价格评审 38.86 分，总分 70.86 分；第三中标候选人：青岛积成电子股份有限公司技术和商务评审 32.00 分，价格评审 36.49 分，总分 68.49 分。

其他供应商：开封市汴京水表厂技术和商务评审 32.00 分，价格评审 34.75 分，总分 66.75 分。

废标情况：宁波水表（集团）股份有限公司因参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明不符合招标文件要求予以废标。

十一、联系方式：

1. 采购人信息

采购人：林州市自来水公司
统一社会信用代码：9141058117243178XF
地址：林州市菜园区太行路 57 号
联系人：尚振军
电话：13700718052

2. 代理机构信息

名称：林州太行招标服务有限公司
统一社会信用代码：914105817708642000
地址：林州市红旗渠大道中段金融城 A 座
联系人：梁玲
电话：0372-6881638 15936812777

3. 监督单位信息

监督部门：林州市水利局
监督电话：0372-6591918

4. 项目联系方式

联系人：尚振军
电话：13700718052

供应商（投标人）认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

2023 年 12 月 29 日